64; M.Kos, Gradivo V, str.27o-271, št.554.

... quod ego Gebhardus de Lengenburch obli=

gavi ornem advocatiam quam habeo super praedi=

is monasterii Obernhurgensis in Marchia et

Obernburg abbati eiusdem loči pro XII marcis

denariorum... vt haec omnia firma permaneant

et inconvulsa praesentes conscribere feci et

sigillo domini episcopi Petinensis, mei et f i=

lii mei de cuius voluntate et consensu facta

sunt communiri. Testes huius sunt dominus epi=

scopus, Hartnidus Saviniae, Bertoldus Villacen

sis archidiac^nus, C(onradus) decanus Saviniae

H(enrious) Lavbacensis, Otto 8. Petri plebani,

Albertus de Bernowe, Rudolphus, Fridericus,

Eberhardus de Sovneck et alii plures.

Po kopiji

1236, februar, Dunaj

GZL Xl/lo

Cesar Friderik II. sporoča uradnikom in mitni=

narjem v Avstriji, na štajerskem in Kranjskem

o osvoboditvi Nemškega viteškega reda od pla=

čevanja mitnin za živila in drugo«

Orig.perg. v Arhivu Nem«viteškega reda na Du=

naju.

Objava; Schumi, Urfc.-und RegeStenbuch des

Herz.Krain,II,str.69,št.94.

Reg«; Pettenegg, Die Urkunden des DOCA zu Wien,

št.155 (a 123).

Fridericus dei gratia Romanorum imperator

semper augustus, Jerusalem et Sicilie rez.

Universis officialibus, mutariis et ceteris

per ducatus Austrie et Styrie, nec non per

marchiam Carniole constitutis presentes

litteras inspecturis fidelibus suis, gratiam

suam et omne bonum. Tenore presentium notum

fieri volumus universis, quod ob illius in=

tuitum et honorem de cuius bonorum plenitu=

dine votiva nobis dona proveniunt, volentes

nostre liberalitatis gratiam erga sanctam

Domum sancte Marie Theutonicorum in imperio

clementer effusam ubique per potentiam no=

s tram et imperium liberaliter ampliari, do=

mibus eiusdem ordinis in eisdem provinciis

constitutis de victualibus et aliis propri=

is bonis earundem domorum, quacunque terra

vel aqua detulerint, plenam concedimus li=

bertatem, universitati vestre firmiter pre=

cipiendo mandantes, quatenus singuli in iu=

risditionibus et offici^s vestris predicta=

rum provinciarum fratres earundem domorum

victualia et alias res proprias deferentes

transire et deferre sine qualibet exactione

GZL Xl/lo

1236, februar, Bunaj.

mute et thelonei libere permittatis, ut felici

tempore nostro de specia.li concessione nostra

libertatem huiusmodi se gaudeant liberaliter re

cepisse* Ad cuius rei memoriam presens scrip=

tum fieri fecimus sigilli nostri munimine robo=

ratum. Batum Wienne, anno dominice incarnatio=

nis millesimo ducentesimo tricesimo sexto, men=